CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/05/18
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05

06

07
08
09

01
02
03
04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros.
OA – Esclarecimento referente à obra “Reabilitação e Recuperação de Edifício” em

nome de Adérito Manuel Gomes.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Celebração de Contrato-Programa de Desenvolvimento Desportivo.
IDEM – Celebração de Contrato-Programa de Desenvolvimento Desportivo.

IDEM – Proposta de Aprovação de Novas Zonas de Estacionamento Tarifado do Município de

Mirandela e Atualização do Anexo I do Reg. Estac. de Duração Limitada.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Resumo Diário de Tesouraria.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Inordeste-Produção Conteúdos

Multimédia, Unipessoal Lda.
- Sport Clube de Mirandela
- Clube de Ténis de Mesa de

Mirandela
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

2015/05/13

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco